
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ NABÍDKY ZE DNE 17.01.2023
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

ÚLOŽIŠTĚ SYNOLOGY DS1621+   Kus   
Synology DiskStation DS1621+
PN: DS1621+ / 4711174723775
Požadovaná délka záruky 60 měsíců

KARTA SYNOLOGY 10GB LAN 2XSFP+   Kus    
Synology LAN karta 2x10Gb SFP+, PCIe
PN: E10G21-F2 / 8465040038222
Požadovaná délka záruky 60 měsíců

PAMĚŤ SYNOLOGY D4ECSO-2666-16G   Kus    
Synology D4ECSO-2666-16G
PN: D4ECSO-2666-16G / 8465040036792
Požadovaná délka záruky 60 měsíců

TRANSCEIVER SFP+ 10GBASE LR/LW 10KM   Kus      
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI
PN: SFP-PLUS-LR10-SYN
Požadovaná délka záruky 36 měsíců

Dodavatel:
Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3, Žižkov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  č. ú. Banka:  /

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p.  86
592 51 Dolní Rožínka

Dodací lhůta: 03.03.2023 Místo dodání:  OINF 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:

Objednávka č. 4510137301
Datum vystavení:    27.01.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

TRANSCEIVER SFP+ 10GBASE LR/LW 10KM   Kus      
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI
PN: SFP-PLUS-LR10-HPE (J9151E OEM)
Požadovaná délka záruky 36 měsíců

DISK INTERNÍ WD RED  8TB   Kus    
WD Red Pro (FFBX), 3,5" - 8TB
PN: WD8003FFBX / 7180378584258
Požadovaná délka záruky 60 měsíců

DISK SSD INTERNÍ SAMSUNG 980 PRO 1TB   Kus    
Samsung SSD 980 PRO, M.2 - 1TB
PN: MZ-V8P1T0BW / 8806090295546
Požadovaná délka záruky 60 měsíců
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místo dodání: ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka č.p. 86, PSČ 592 51
Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel. 

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            69.384,00

Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3, Žižkov

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum
4510137301 / 27.01.2023
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Akceptuji objednávku




